[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.04.2008  № 592-ОД
Великий Новгород

О протесте и.о.прокурора области от 31.03.2008 № 21/2и-08 на положения абзаца первого части 9 статьи 3 областного закона от 18.07.2006 № 698-ОЗ «О порядке воспитания и обучения детей-инвалидов на дому»
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к рассмотрению протест и.о.прокурора области от 31.03.2008 № 21/2и-08 на положения абзаца первого части 9 статьи 3 областного закона от 18.07.2006 № 698-ОЗ «О порядке воспитания и обучения детей-инвалидов на дому».
2. Контроль за подготовкой данного вопроса к рассмотрению на заседании областной Думы возложить на комитет областной Думы по социальной политике.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 609-пд